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Wykonawcy uczestniczacy w
postepowaniu

Wyjasnienia i Modyfikacja do SIWZ

Dot. Postepowania o udzielenie zamdwienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Wykonanie araniacji w budynku Pétnocnego Punktu Kontroli, budynku Zarzgdu oraz w Terminalu
Pasazerskim na terenie Mazowieckiego Portu Lotniczego Warszawa-Modlin

Dziatajgc na podstawie zapiséw rozdz. VI ust. 2 SIWZ, Zamawiajagcy — Mazowiecki Port
Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z 0.0., dokonuje modyfikacji SIWZ poprzez uzupetnienie dokumentacji
postgpowania w zakresie projektu budowlanego na wykonanie schodéw i windy w Terminalu
pasazerskim, o ktéorym mowa pkt 5 zatacznika nr 1 do SIWZ (Szczegétowy Opis Przedmiotu
Zamoéwienia).

Uzupetniona dokumentacja stanowi zatgcznik do niniejszej modyfikacji oraz stanowi
integralng czes¢ SIWZ.

Jednoczednie Zamawiajacy informuje, iz w dniach 30 stycznia — 3 luty 2020 r wptynety
pytania do tresci SIWZ. Dziatajagc na podstawie zapisow rozdz. VI ust. 1 SIWZ, Zamawiajgcy udziela
nastepujacych wyjasnien:

Pytanie nr 1:

Terminal - w szczegdtowym opisie przedmiotu zamowienia jest pkt Ad.6. Punkt ten odwotuje sie do
zatgcznikéw nr 1112, ktérych nie mozemy zlokalizowac. Prosimy o uzupetnienie dokumentaciji.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Uzupetnione dokumenty (zataczniki nr 11 12, o ktérych mowa w pkt 6 zatacznika nr 1) stanowia
zataczniki do niniejszych wyjasnien i zostaty opublikowane na stronie internetowej Zamawiajgcego
pod adresem: https://www.modlinairport.pl/ogloszenie/przetarg-nieograniczony-p-00120

Pytanie nr 2:

Terminal - adaptacja pomieszczenia 1,169 na toalete montaz pisuaru i miski ustepowej zat. nr 9. W
zafaczniku nr 9 brak informacji na temat tego pomieszczenia.
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Odpowiedz Zamawiajgcego:

Pomieszczenie 1.169 na Terminalu obecnie jest pomieszczeniem pomocniczym MOP, w ktorym
znajduje sie umywalka i instalacje wod-kan. Sciany pomieszczenia sg wytozone ptytkami do wys. Ok
120 cm, na podtodze jest gres. W zatgczniku 9a. przestawiony jest stan istniejgcy wraz z instalacjami.

Pytanie nr 3:

Czy w pomieszczeniu 1.ZPL.9 istnieje obecnie zlewozmywak? Jesdli nie, to z ktérego punktu prowadzi¢
podejscia kanalizacji oraz wody zimnej i cieptej do planowanego zlewu.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Pomieszczenie 1.ZPL.9 w budynku nr 5 w chwili obecnej jest pomieszczeniem biurowym, w zatgczniku
nr 6a., 6b., 6¢c i 6d zostaty przedstawione rysunki istniejacej instalacji wod-kan sgsiadujgcej toalety.
Przy wykonywaniu podej$¢ nalezy wykorzystac te instalacje.

Pytanie nr 4:

Prosze o informacji czy 1 pietro PPK stanowi jedng strefe pozarowa. Ma to znaczenie dla wyceny
przejs¢ przez istniejgce Sciany i ewentualne zabezpieczenie pozarowe tych przejsé.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Pietro 1 w budynku PPK jest jedng strefg pozarowga — zatgcznik nr 3. Ochrona przeciwpozarowa — Rzut
pietra.

Pytanie nr 5:

Nie znajdujemy na stronie ogtoszonego przetargu informacji o przedmiarach robét. Czy sg jakies
przedmiary? Czy mozemy je dostac ?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Uzupetnione dokumenty (zatgczniki nr 13a), b), c), d)) stanowig zatgczniki do niniejszych wyjasnien i
zostaty opublikowane na stronie internetowej Zamawiajgcego pod adresem:
https://www.modlinairport.pl/ogloszenie/przetarg-nieograniczony-p-00120

Pytanie nr 6:

W spisie do zatgcznikéw OPZ mamy podane rysunkowe zatgczniki od nr 9 do nr 12, ktérych nie ma.
Chodzio:

Adaptacja pomieszczenia 1.169 na toalete

Aranzacja parteru w Terminalu,

Aranzacja pomieszczen na rozbudowe damskich toalet.
Istniejace instalacje wod-kan i elektryczne w toalecie damskiej.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Uzupetnione dokumenty (zataczniki nr 9, 10, 11 i 12) stanowig zatgczniki do niniejszych wyjasnieni i
zostaty opublikowane na stronie internetowej Zamawiajgcego pod adresem:
https://www.modlinairport.pl/ogloszenie/przetarg-nieograniczony-p-00120




Pytanie nr 7:

Prosze o okreslenie zakresu funkcji jakie BMS ma petni¢ w przewidywanej do montazu klimatyzacji
(czy np. powinna by¢ mozliwos¢ sterowania kazdym klimatyzatorem z BMSu ?)

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wymaga, aby zakres BMS obejmowat: podglad parametréw pracy kazdego z urzadzen
(tryb pracy, temperatury).

Pytanie nr 8:

Prosze o informacjg jakiej firmy jest licencja na program w BMSie i czy planowane zwiekszenie iloci
klimatyzatoréw nie wymaga jej aktualizacji?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

BMS jest oparty na Systemie firmy Delca Controls i obstugiwany przez program ORCAview Version
3.40. Nie mamy limitu na ilo$¢ przytaczonych elementéw w oprogramowaniu. Konieczne jest
dotozenie i skonfigurowanie odpowiednich grafik w programie oraz dotozenie i skonfigurowanie
sterownikéw w budynku.

Pytanie nr 9:

Prosze o wyjasnienie do rysunku zestawienie stolarki okiennej. Czy nalezy przewidzie¢ wymiane
catych okien wedtug rysunku?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Zakres obejmuje wymiane jedynie czesci okna — dolny lufcik — na uchylny.
Pytanie nr 10:

Czy mozemy otrzymac¢ dla 1 pietra budynku PPK rysunki: przekréj przez budynek oraz rysunek
istniejgcej instalacji wentylacji ?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Uzupetniony dokument — zatacznik nr 3. Przekréj A-A i B-B przez budynek PPK - stanowig zatgczniki do
niniejszych wyjasnien i zostaty opublikowane na stronie internetowej Zamawiajgcego pod adresem:
https://www.modlinairport.pl/ogloszenie/przetarg-nieograniczony-p-00120

Rysunki instalacji wentylacji s zatacznikami do postepowania i stanowig zatgcznik 3. Rzut pietra
HVAC; Rzut pigtra HVAC_Strefy AHU; Schemat HVAC_AHU_ 02.

Pytanie nr 11:

Czy zamawiajacy w zakresie niezbednej wiedzy i do$wiadczenia do wykonania przedmiotowego
zamowienia dopuszcza ztozenie referencji rob6t budowlanych w innych budynkach uzytecznosci
publicznej a nie tylko na terenie Lotnisk. Wykazane w opisie zamdwienia roboty nie sg robotami
zwigzanymi z wykonywaniem robét typowo lotniskowych.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.



Pytanie nr 12:

Czy zamawiajacy posiada przedmiary robot, jezeli tak czy mdgtby je udostepni¢ na stronie dla
wykonawcow.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Odpowied? udzielona w pytaniu nr 5.

Niniejsze wyjasnienia stanowig integralng czes$¢ SIWZ.
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